
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

COMPRESS VOLCANO 
ABSOLUTNÍ ŠPIČKA MEZI SVALOVÝMI ANABOLIZÉRY 

Vulkán, který zaplaví energií vaší svalovou hmotu – svaly budou tvrdší, 
silnější a vyrýsovanější!  

Ucítíte příliv energie a výdrže, kterou jste doposud nezažili.Váš trénink může 
být konečně tak tvrdý a intenzivní jako jste si přáli. 

COMPRESS VOLCANO v sobě snoubí to nejlepší, co na současném trhu 
můžete najít, to nejlepší jak z „west science undergroundu –vědy a znalostí 
západu“, tak i zažijete „east mystery – tajemství východu“. 

Abyste dosáhli opravdu intenzivního tréninku s následným maximálním 
anabolickým účinkem, potřebujete nejen během tréninku zvýšit produkci 
oxidu dusnatého (NO), ale také potřebujete maximálně podpořit následné 
využití získaných živin. Jen tak maximálně stimulujete anabolické (svaly 
budující) pochody.  

Tam, kde ostatní NO anabolizéry končí, tam je COMPRESS VOLCANO teprve 
na vrcholu účinku a přináší další nové a intenzivnější dimenze tréninku!  

COMPRESS VOLCANO je určen pro všechny, kteří chtějí docílit opravdu 
tvrdého a intenzivního tréninku a tím podpořit maximální svalovou sílu a 
prodloužit výdrž!  

Základem tvoří Russian Adaptogen Matrix a NO System Factors.  

 
Uvedení na trh: 1. 4. 2010 
 
Obsah: 120 kapslí 
 
MOC vč. DPH: 
890,- Kč 
 
 
 
 
 



RUSSIAN ADAPTOGEN MATRIX  
Extrémní síla východu - ruských bylin.  
RUSSIAN ADAPTOGEN MATRIX je založen na pečlivě vybraných 
standardizovaných extraktech rostlin s nejsilnějšími adaptogenními účinky! 
Objevte i vy adaptogeny, rostliny s obsahem fytoekdysteroidů, eleutherosidů, 
salidrosidů a získáte nový impuls pro váš hardcore trénink: 

� leuzea saflorová – podporuje čisté anabolické pochody 
� rhodiola rosea – podporuje využívání glukózy v pracujících svalech  
� eleuterokok ostnitý – zabezpečí masivní prokrvení svalů a oddálení únavy 
 

NO SYSTÉM FACTORS  
„West science underground –vědy a znalostí západu“ 
Je synergické kombinace nejoblíbenějších faktorů stimulujících produkci NO 
v západní hardcore kulturistickém světě.  
Vzájemná, vyvážená kombinace 2 forem L-Argininu, L-Glutaminu a L-Citrulinu 
pro podporu produkce oxidu dusnatého (NO).  
NO je tkáňový faktor, který působí vazodylatačně (roztahuje cévy), tím pádem 
zlepšuje prokrvení a transport živin v pracujících svalech. 
NO System Factor zabezpečuje kaskádovité uvolňování NO v pracujících svalech 
vlivem pozvolné stimulace enzymu NO syntázy.  
 
Doporučené dávkování:  

� Pro podporu nárůstu svalové hmoty konzumujte 4 kapsle 30 minut před 
výkonem a 2 kapsle ihned po výkonu.  

� Pro maximální zvýšení intenzity a objemu tréninku konzumujte 6 kapslí 
30 minut před tréninkem.  

� Pro urychlení a zkvalitnění regenerace spolkněte 4 kapsle ihned po 
ukončení sportovního výkonu.  

� Maximální denní dávka 6 kapslí. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
EANcode 
8594073173607 
 

Výrobce: NUTREND D.S., a.s.,  Selské náměstí 43, 772 00 Olomouc, 
 Česká republika 

e-mail:nutrend@nutrend.cz    www.nutrend.cz 

CZ 100 g 1 kapsle  

Energetická hodnota 1943 kJ/457 kcal 20 kJ/5 kcal 

Bílkoviny 107,6 g 1,1 g 

Sacharidy 6,7 g 0,07 g 

Tuky 0 g 0 g 

L-Arginin 26,2 g 275 mg 

L-Arginin-alfa-ketoglutarát 16,4 g 172 mg 

L-Citrulin malát 12,5 g 131 mg 

L-Glutamin 11,8 g 124mg 

Extrakt sibi řského ženšenu 9,3 g 98 mg 

Extrakt Rhodiola rosea 2,7 g 28 mg 

Extrakt Rhaponticum 
carthamoides 

2,1 g 22 mg 


